
 

Oznaka obrasca: 1389 
1/22 

 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 2/13) te članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 

br. 120/2016), Općinski načelnik Općine Medulin donosi 
 
 
 

 PLAN NABAVE 
Općine Medulin za proračunsku 2019. godinu 

 
 

I. 
U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te u skladu s Proračunom Općine  Medulin za 2019. godinu tijekom 2019. g. planiraju se realizirati 

slijedeće nabave roba, radova i usluga: 
 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave               
(u kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 Premije osiguranja 66510000-8 

3.000.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.01.2019. 4 godine 
Objedinjena nabava za sva 
društva i ustanoveu 
vlasništvu OM 

2 Nabava poštanskih usluga 64110000-0 

140.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

3 Usluge održavanja programskog SPI paketa 72600000-6 

176.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

4 Usluge zaštitarske službe 79713000-5 

199.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

5 Usluge redarske službe 79713000-5 

41.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
2/22 

6 
Usluge prijevoza između naselja u Općini 
Medulin 

60000000-8 

106.080,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

7 Stručno usavršavanje zaposlenika 80530000-8 

39.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

8 Nabava goriva za osobne automobile 09100000-0 

47.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

9 Nabava tonera 30192000-1 

56.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

10 Nabava kancelarijskog materijala 30192000-1 

56.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

11 Sredstva za čišćenje 39830000-9 

28.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

12 Nabava sitnog inventara i auto guma 30190000-7 

46.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

13 Usluge fiksne telefonije 64210000-1 

114.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

14 Usluge mobilne telefonije 64210000-1 

110.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

15 
Nabava službene, radne i zaštitne odjeće i 
obuće 

18110000-3 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

16 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
opreme  za potrebe upravnih odjela 

50310000-1 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

17 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
vozila  za potrebe upravnih odjela 

50112200-5 

35.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

18 
Usluge održavanja programa za upravljanje 
dokumentima 

72600000-6 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

19 Usluge održavanja GIS sustava 72600000-6 

28.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
3/22 

20 
Usluge objave oglasa za potrebe upravnih 
odjela 

79340000-9 

24.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

21 Usluge pripreme i tiska službenih novina 79810000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

22 
Usluge odnosa s javnošću, promidžbe i 
priopćavanja te izrade Medulinskog glasnika 

79416000-3 

1.200.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 31.01.2019. 1 godina   

23 
Usluga najma fotokopirnog uređaja za potrebe 
upravnih odjela 

30121000-3 

63.632,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

24 Usluga sistematskih pregleda zaposlenika 85140000-2 

62.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

25 Usluge vještačenja 71319000-7 

198.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

26 Geodetske i katastarske usluge 71355000-1 

82.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

27 Usluga izrade kalendara Općine Medulin 79810000-5 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

28 
Nabava raznih artikala za protokolarne 
potrebe 

18530000-3 

67.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

29 
Nabava prehrambenih proizvoda i pića za 
protokolarne potrebe 

15900000-7 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

30 Restoranske usluge 55312000-0 

65.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

31 Rashodi protokola 18530000-3 

25.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

32 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 66110000-4 

65.280,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

33 
Nabava računalne opreme za potrebe 
upravnih odjela 

30213000-5 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
4/22 

34 Nabava namještaja za potrebe upravnih odjela 39100000-3 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

35 
Nabava ostale opreme za potrebe upravnih 
odjela 

30000000-9 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

36 
Nabava računalnih programa za potrebe 
upravnih odjela 

48960000-5 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

37 
Nabava osobnog automobila putem 
operativnog leasinga - dostavno 

34410000-4 

125.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

38 
Nabava osobnog automobila putem 
operativnog leasinga - osobno 

34410000-4 

131.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

39 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 79110000-8 

216.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Narudžbenica 01.01.2019. 1 godina   

40 Računalne usluge za poslovne mailove 72412000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

41 Nabava materijala za održavanje 44192000-2 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

42 
Usluge investicijskog održavanja općinskih 
zgrada 

45400000-1 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

43 Usluge tekućeg održavanja općinskih zgrada 45400000-1 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

44 
Usluge tekućeg održavanja općinskih zgrada - 
uređenje bivšeg prostora kotlovnice 

45400000-1 

30.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

45 Usluge čišćenja općinskih zgrada 90910000-9 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

46 Zamjena stolarije na općinskoj zgradi 45420000-7 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

47 
Usluge tekućeg održavanja općinskih zgrada - 
zgrada ambulante u Medulinu 

45400000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
5/22 

48 
Usluge čišćenja balon dvorana u Medulinu i 
Banjolama 

90910000-9 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

49 
Usluga najma skladišta za potrebe općinske 
uprave 

70220000-9 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

50 
Usluge prijevoza za posjet Savjeta mladih 
pobratimljenoj općini 

60000000-8 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

51 Usluga smještaja učenika iz Austrije 55110000-4 

35.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

52 Usluga smještaja umirovljenika iz Austrije 55110000-4 

35.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

53 
Usluga organizacije konferencije o greenfield 
investicijama 

79950000-8 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

54 Nabava sustava općinskih bicikala - Med bike 34430000-0 
530.800,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 28.02.2019. 60 dana   

55 Nabava računalnog programa E-račun 48960000-5 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

56 Razvoj strukture širokopojasnog pristupa 72420000-0 
235.800,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 01.04.2019. 60 dana   

57 
Usluge organizacije manifestacija Medulinsko 
ljeto 

79952000-2 

360.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 31.01.2019 1 godina   

58 
Usluge organizacije manifestacija Rocks & 
Stars Cave Romane 

79952000-2 

520.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 31.01.2019. 1 godina   

59 Usluge organizacije manifestacija ASF 79952000-2 
288.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.01.2019. 9 mjeseci   

60 
Usluge organizacije manifestacije Dan Općine 
Medulin 

79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

61 
Usluge organizacije manifestacija 
obilježavanja značajnih datuma 

79952000-2 

20.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

62 
Usluge organizacije maškara u Medulinu i 
Banjolama - troškovi izvođača 

79952000-2 

65.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
6/22 

63 
Usluge organizacije maškara u Medulinu i 
Banjolama - troškovi najma šatora 

79952000-2 

38.125,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

64 
Usluge organizacije maškara u Medulinu i 
Banjolama - maskirana utrka 

79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

65 
Usluga organizacije manifestacije Dan 
otvorenih vrata Štit 

79952000-2 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

66 
Usluge organizacije manifestacije Malin na 
vitar 

79952000-2 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

67 Organizacija manifestacije Obiteljski dan 79952000-2 24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

68 
Organizacija Dočeka Nove Godine - troškovi 
izvođača i animacije 

79952000-2 35.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

69 
Organizacija Dočeka Nove Godine - troškovi 
pripreme, organizacije i promocije 

79952000-2 45.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

70 Organizacija manifestacije "Od mora do stola" 79952000-2 48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

71 Nabava božićnih poklon paketa za djecu 37520000-9 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

72 
Usluge organizacije manifestacija u Dječjem 
vrtiću Medulin 

79952000-2 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

73 Usluge organizacije manifestacija u školi 79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

74 
Usluge organizacije manifestacije Dani Mate 
Demarina 

79952000-2 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

75 
Usluge pisanja tekstova, prijevoda i lekture za 
upravljanje Arheološkim parkom Vižula 

79810000-5 

25.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

76 Usluga čuvanja Arheološkog parka Vižula 79713000-5 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
7/22 

77 
Usluge organizacije svečanosti otvorenja 
Arheološkog parka Vižula 

79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

78 Usluge organizacije manifestacija u sportu 79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

79 
Usluge organizacije manifestacija u području 
zdravstva 

79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

80 Nabava opreme za Opću bolnicu Pula 33100000-1 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

81 Usluge organiziranja kazališnih predstava 79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

82 Usluge za organiziranje izložbi 79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

83 
Izdavačka djelatnost - usluga dizajna, grafičke 
obrade i pripreme 

79822500-7 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

84 Izdavačka djelatnost - usluge tiska 79810000-5 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

85 
Izdavačka djelatnost - organizacija promocija i 
događaja  

79954000-6 

8.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

86 
Organizacija zabavnih, edukativnih, humanih i 
kulturnih događanja i manifestacija tijekom 
godine 

79952000-2 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

87 
Organizacija scenskih nastupa, uprizorenja, 
koncertnih događanja tikeom godine 

79952000-2 

50.300,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

88 
Priprema i realizacija kulturnih sadržaja i 
publikacija od kulturnog značaja za Općinu 
Medulin 

79952000-2 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

89 
Usluge pripreme i i izrade tekstualno-foto-
audio-video i drugih kulturno-umjetničkih 
materijala 

79952000-2 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

90 
Usluge održavanja promatračnica spasilačke 
službe 

50000000-5 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
8/22 

91 Nabava usluge održavanja ograda kupališta 50000000-5 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

92 
Nabava usluge najma i održavanja kemijskih 
nužnika na pomorskom dobru i  javnim 
površinama 

70200000-3 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

93 
Nabava usluge najma i održavanja wc 
kontejnera na pomorskom dobru i  javnim 
površinama 

70200000-3 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

94 Nabava usluge utvrđivanja pomorskog dobra 71355000-1 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

95 Nabava opreme za opremanje plaža 39290000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

96 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
pomorskog dobra na području lučica u 
nadležnosti tvrtke Buža 

50000000-5 

372.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

            

97 
Najam sustava opreme za komunalne i 
prometne redare  

70200000-3 

56.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

98 
Nabava usluge izrade registra komunalne 
infrastrukture 

79910000-6 
240.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 1 godina   

99 Nabava veterinarskih usluga 85200000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

100 Nabava usluga deratizacije i dezinsekcije 90923000-3 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

101 Opskrba pitkom vodom 65130000-3 

520.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

            

102 Usluge održavanja sportskih igrališta 50000000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

103 Nabava opreme na sportskim igralištima 37400000-2 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

104 
Usluge investicijskog održavanja javnih 
površina 

50000000-5 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
9/22 

105 Usluge tekućeg održavanja javnih površina 50000000-5 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

106 Izrada priključaka na javnim površinama 31230000-7 

46.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

107 
Izrada glavnog projekta prometnice Munida u 
Medulinu 

71322000-1 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

108 
Idejno rješenje i idejni projektr prometnice 
Osipovica - Bijeca 

71322000-1 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

109 
Izrada glavnog projekta prometnice Livadice - 
Brajdine 

71322000-1 

43.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

110 Parcelacija prometnice Livadice-Brajdine 71355000-1 

30.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

111 Izrada dokumentacije prometnica Munte 71322000-1 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

112 
Izrada parcelacije za prometnicu na ulazu u 
Pj.uvalu 

71355000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

113 
Izrada geo snimka poprečnih profila 
prometnice na ulazu u Pj.uvalu 

71355000-1 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

114 
Izrada glavnog projekta za II. fazu izgradnje 
prometnice na ulazu u Pješčanu uvalu - 
kružno raskrižje 

71322000-1 

52.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

115 Izgradnja  prometice Dračice 45200000-9 

404.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

116 Izrada projekta prometnice Križ Runke 71322000-1 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

117 
Izrada idejnog rješenja pristupne prometnice 
Krše 

71322000-1 

44.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

118 
Izrada idejnog rješenja s geodezijom za 
Istočnu zaobilaznicu Medulin - odvojak Paulin 

71355000-1 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
10/22 

119 
Izrada glavnog projekta i troškovnika za i. fazu 
prometnice Ližnjanska - groblje Medulin 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

120 
Dopuna idejnog projekta  prometnice 
Ližnjanska - groblje Medulin 

71322000-1 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

121 
Izrada idejnog projekta prometnice Južna 
zaobilaznica Premantura 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

122 Uređenje parkirališa na placi u Medulinu 45200000-9 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

123 Izrada parcelacije za prometnicu Vintijan 71355000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

124 Izrada glavnog projekta prometnice Vintijan 71322000-1 

100.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

125 
Usluge geodezije, izrada idejnog rješenja i 
idejnog projekta prometnice Osipoviaca 1 u 
Medulinu 

71322000-1 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

126 
Usluge parcelacije prometnice Osipovica 1 u 
Medulinu 

71322000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

127 Izgradnja prometnice Kamik - Paltana 45111220-6 
997.600,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.07.2019. 3 mjeseca   

128 
Nadzor nad izgradnjom prometnice Kamik - 
Paltana 

71247000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

129 
Usluge geodezije, idejno rješenje i idejni 
projekta kružnog raskrižja Medulinska - 
Pomerska 

71322000-1 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

130 
Izgradnja kružnog raskrižja na ulazu u 
Premanturu 

45111220-6 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

131 
Izrada idejnog rješenja i idejnog projekta 
pristupne prometnice Burle k.č. 876/1 

71322000-1 28.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

132 
Parcelacija pristupne prometnice Burle k.č. 
876/1 

71355000-1 20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

133 
Izrada glavnog projekta pristupne prometnice 
Burle k.č. 876/1 

71322000-1 29.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
11/22 

134 
Izrada projektne dokumentacije pristupne 
prometnice k.č. 923/55, 923/60 k.o. Medulin 

71322000-1 24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

135 
Izrada izvedbenog projekta prometnica Brig 
Premantura 

71322000-1 30.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

136 
Usluge geodezije i izrade idejnog rješenja 
prometnice Vikovice Vinkuran 

71322000-1 57.300,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

137 
Idejni projekt prometnice u Pomeru južno od 
groblja  

71322000-1 24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

138 
Glavni projekt prometnice u Pomeru južno od 
groblja  

71322000-1 80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

139 Parcelacija prometnice u Pomeru prema crkvi 71322000-1 32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

140 
Izrada dokumentacije za proširenje 7. ogranak 
Pj.uvala 

71322000-1 

52.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

141 
Parcelacija pristupne prometnice k.č. 276/2 
k.o. Pomer 

45200000-9 
38.800,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 01.09.2018. 90 dana   

142 Izgradnja javne rasvjete Škalice u Pomeru 34993000-4 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

143 
Izrada projektne dokumentacije rasjete za 
most Šćuza 

34993000-4 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

144 Izgradnja javne rasvjete u Banjolama 34993000-4 

52.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

145 
Izgradnja javne rasvjete uz mol lučice Pod 
Lijon u  Banjolama 

34993000-4 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

146 
Izgradnja javne rasvjete šetnice Mušoga - Del 
Mar u Banjolama 

34993000-4 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

147 
Izgradnja javne rasvjete  - Katikulić - 
Ližnjanska 

34993000-4 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

148 
Izgradnja javne rasvjete Vrčevan 141A, 141B, 
141C 

34993000-4 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
12/22 

149 Izgradnja javne rasvjete  INA - Kažela 34993000-4 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

150 
Izgradnja javne rasvjete između vrtića i škole u 
Medulinu 

34993000-4 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

151 
Izgradnja javne rasvjete - mali rotor na Munidi 
do benzinske 

34993000-4 

244.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

152 
Izgradnja javne rasvjete Burle k.č. 902/14 k.o. 
Medulin 

34993000-4 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

153 Izgradnja javne rasvjete Runjačica Premantura 34993000-4 

28.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

154 Izgradnja javne rasvjete Premantura 34993000-4 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

155 Proširenje groblja u Premanturi 45215400-1 
1.196.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 90 dana   

156 
Nadzor na radovima proširenja groblja u 
Premanturi 

71247000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

157 Proširenje groblja u Medulinu 45215400-1 
1.070.400,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 90 dana   

158 
Nadzor na radovima proširenja groblja u 
Medulinu 

71247000-1 

21.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

159 
Izrada projektne dokumentacije za proširenje 
groblja u Pomeru 

71322000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

160 
Izrada projekta oborinska kanalizacija  Munida 
- Ribarska 

71322000-1 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

161 
Izrada projekta oborinske kanalizacije 
benzinska - Belvedere 

71322000-1 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

162 
Izgradnja oborinske odvodnje u Pješčanoj 
uvali 

45230000-8 
500.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.04.2019. 90 dana   

163 
Izgradnja oborinske odvodnje u Pješčanoj 
uvali - k.č. 4750/9 

45230000-8 

33.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

164 Izgradnja oborinske odvodnje Pomer 45230000-8 
800.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 90 dana   



 

Oznaka obrasca: 1389 
13/22 

165 
Stručni nadzor nad izgradnjom oborinske 
odvodnje Pomer 

71247000-1 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

166 
Uređenje plaža Velika kava, Kanalić, plaža za 
pse 

50000000-5 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

167 Nasipavanje plaže u Pomeru oblucima 50000000-5 

52.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

168 Sanacija plaže Bijeca 50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

169 Sanacija plaže Biškupija 50000000-5 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

170 
Bojanje drvenih tuševa i pozornice na plaži 
Bijeca 

50000000-5 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

171 Sanacija plaže Mukalba 50000000-5 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

172 Uređenje plaže Centinera u Banjolama 50000000-5 

53.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

173 Uređenje plaže Kaštanjež u Banjolama 50000000-5 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

174 Uređenje plaže pod Lijon u Banjolama 50000000-5 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

175 
Nabava i postava tabele turističke ponude i 
signalizacija u Premanturi  

45233294-6 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

176 Usluga čišćenje srušene kuće u Premanturi 45112500-0 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

177 
Usluga čišćenja i nasipavanje parcele k.č. 
300/3 k.o. Premantura 

45112500-0 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

178 Usluga čišćenja šuma Munte i Paredine 45112500-0 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
14/22 

179 Uređenje pasice uz crkvu Premantura 50000000-5 

33.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

180 
Uređenje pasica uz ambulantu i tržnicu u 
Premanturi 

50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

181 
Nabava prijenosnog betonskog kioska za 
naselje Pješčana uvala 

44610000-9 

198.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

182 
Uređenje površine na potezu od rampe do rive 
u Pješčanoj uvali 

45200000-9 

378.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

183 
Stručni nadzor nad uređenjem površine na 
potezu od rampe do rive u Pješčanoj uvali 

71247000-1 

21.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

184 Nasipavanje i malčerisanje Muća Pomer 50000000-5 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

185 
Izgradnja zidića uz dječje igralište i fitnes 
sprave u Pomeru 

45200000-9 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

186 
Nabava i postava tuševa uz odbojkaško 
igralište u Pomeru 

42122000-0 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

187 Izgradnja parkirališta kč 1105/77  Vinkuran 45200000-9 

240.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

188 Uređenje naselja Vinkuran 50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

189 
Probijanje biciklističke staze Mukalba u 
Medulinu 

50000000-5 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

190 
Uređenje prolaza na more na Biškupiji k.č. 
1667/2 k.o. Medulin 

50000000-5 

28.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

191 Uređenje pučeva i izvora u Medulinu 50000000-5 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

192 
Asfaltiranje ceste Munida k.č. 1686/1 k.o. 
Medulin 

45200000-9 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
15/22 

193 Uređenje parkirališta uz crkvu u Medulinu 45200000-9 

88.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

194 
Izrada priključaka na infrastrukturu za 
koncesionare na pomorskom dobru 

45200000-9 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

195 Izgradnja nogostupa Dolinka Vinkuran 45200000-9 

112.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

196 
Izrada parcelacije za nogostup Dolinka - 
Vinkuran 

71355000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

197 Izgraddnja ugibališta za autobus na Kamiku 45200000-9 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

198 
Sustav navodnjavanja zeleni otoci Kamik, 
preko puta Kamik 10 

43323000-3 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

199 
Sustav navodnjavanja zelene pasice na 
lokaciji Portić 

43323000-3 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

200 
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
fontane guc u Medulinu 

71322000-1 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

201 
Stručni nadzor nad izgradnjom fontane guc u 
Medulinu 

71247000-1 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

202 
Izvođenje radova i opremanje fontane guc u 
Medulinu 

45200000-9 

499.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

203 
Građevinski radovi na uređenju trga oko 
fontane guc u Medulinu 

45200000-9 

100.400,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

204 
Nabava dječjeg igrališta na rivi Štraminjoni u 
Medulinu 

37535200-9 
320.035,96 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.03.2019 60 DANA   

205 Izrada parcelacije šetnice Glavica-Kaštanjež 71355000-1 

140.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

206 Izgradnja lukobrana u Pj.uvali 45200000-9 

108.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

207 
Izrada idejnog projekta biciklističke staze 
Medulin - Pula 

71322000-1 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
16/22 

208 
Izrada projekta sanacije mula Financa u 
Medulinu 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

209 Sanacija mula Financa u Medulinu 50000000-5 

360.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

210 Sanacija mula Kašteja u Medulinu 50000000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

211 
Izrada glavnog projekta biciklističke staze 
Premantura - Kamik 

71322000-1 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

212 Izgradnja sportskog centra Premantura 45200000-9 

260.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

213 Izrada projekta premještanja balon dvorane 71322000-1 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

214 Uređenje zgrade tenis kluba Banjole 50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

215 Izrada projekta za NK Banjole 71322000-1 

198.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

216 Izrada projektne dokumentacije za SC Pomer 71322000-1 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

217 Izgradnja sportskog centra Vinkuran 45200000-9 

260.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

218 
Izrada panelne ograde oko prostorija za 
ronioce u Medulinu 

45200000-9 

21.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

219 
Nabava pontona od stakloplastike za veslače 
u Medulinu 

37400000-2 

116.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

220 Usluge održavanja zgrade MO Pješčana uvala 50000000-5 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

221 
Fasaderski i limarski radovi na društvenom 
domu u Banjolama 

45400000-1 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
17/22 

222 
Zamjena stolarije i keramički radovi na 
društvenom domu u Banjolama 

45400000-1 

55.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

223 Izgradnja vrtića u Pomeru 45200000-9 
4.633.487,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.05.2019. 1 godina   

224 Nadzor nad izgradnjom vrtića u Pomeru 71247000-1 

150.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

225 Oprema za vrtić Pomer 39000000-2 
868.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.05.2019. 1 godina   

226 
Izrada projektno- tehničke dokumentacije za 
vrtić Pomer 

71322000-1 

111.300,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

227 
Radovi na uređenju multifunkcionalnog centra 
Premantura 

45200000-9 

395.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

228 
Opremanje multifunkcionalnog centra 
Premantura 

39000000-2 

88.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

229 
Izrada projektne dokumentacije izgradnje 
Doma klulture Medulin 

45200000-9 
555.700,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.04.2019. 1 godina   

230 
Izrada projekta uređenja okoliša OŠ dr. Mate 
Demarina u Medulinu 

71322000-1 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

231 
Izgradnja vanjskog igrališta OŠ dr. mate 
Demarina u Medulinu 

45200000-9 
1.000.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.05.2019. 1 godina   

232 
Nabava opreme za opremanje OŠ dr. Mate 
Demarina u Medulinu 

39100000-3 
700.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.05.2019. 1 godina   

233 
Projektiranje i izvođenje tehničke zaštite OŠ 
dr. Mate Demarina 

35120000-1 
250.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.04.2019. 1 godina   

234 
Nabava centralnog nadzornog upravljačkog 
sustava OŠ dr. Mate Demarina Medulin 

35120000-6 

195.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

235 
Usluga vođenja projekta nadogradnje škole u 
Medulinu 

79000000-4 

195.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

236 Izrada dokumentacije centra za mlade Medulin 71322000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

237 
Izrada dokumentacije za Dom umirovljenika 
Banjole 

71322000-1 

198.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
18/22 

238 
Izrada dokumentacije za proširenje škole 
Banjole 

71322000-1 

188.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

239 Nabava opreme za dječja igrališta u Medulinu 37535200-9 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

240 Nabava opreme za dječja igrališta u Pomeru 37535200-9 

29.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

241 Uređenje sportske lučice Pod Lijon 45200000-9 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

242 
Nabava i postavljanje znakova  u Pješčanoj 
uvali 

45233294-6 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

243 
Nabava i postavljanje led treptače  u 
Vinkuranu 

45233294-6 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

244 
Sanacija horizonatalne signalizacije u 
Medulinu 

50000000-5 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

245 
Ugradnja rasvjete u kolnik kod pješačkih 
prijelaza u Medulinu 

45400000-1 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

246 
Nabava i postava autobusnih čekaonica u  
Medulinu 

45400000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

247 Izrada prometnog rješenja Medulin 71322000-1 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

248 
Nabava i postava prometnih znakova u 
Premanturi 

34996000-5 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

249 
Nabava i postava usporivača prometa u 
Pomeru 

34996000-5 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

250 Sanacija horizonatalne signalizacija Banjole 50000000-5 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

251 
Sanacija horizonatalne signalizacije po 
naseljima Općina Medulin 

50000000-5 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
19/22 

252 
Nabava kamera za nadzor prometa po 
naseljima Općine Medulin 

34970000-7 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

253 Izrada dokumentacije poslovne zona Banjole 71322000-1 

69.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

254 Nabava info punktova za projekt Orka 44211100-3 
418.800,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 28.02.2019. 30 dana   

255 
Nabava prijevoznog sredstva u cestovnom 
prometu za projekt Orka 

34100000-8 
800.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.06.2019. 60 dana   

256 Uređenje  turnja u Premanturi 45400000-1 
4.150.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.11.2019. 6 mjeseci   

257 
Upravljanje projektom uređenjaturnja u 
Premanturi 

79000000-4 

150.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

258 
Usluge promidžbe i informiranja za projekt 
uređenja turnja u Premanturi 

22462000-6 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

259 Uređenje plaže u Medulinu 45400000-1 

425.680,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

260 
Usluga izrade 3D digitalne vizualizacije 
virtualne stvarnosti antičke Vižule i virtualnih 
naočala 

79960000-1 
525.062,50 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 28.02.2019. 13 mjeseci   

261 Usluga revizije projekta Arheološki park Vižula 79212000-3 

45.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

262 Usluga čišćenja kamenoloma na Vižuli 50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

263 
Opremanje info pulta i škole za arheologiju na 
Vižuli 

30000000-9 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

264 Uvođenje sustava navodnjvanja na Vižuli 43323000-3 

16.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

265 Uređenje Parka povijesti Banjole 45400000-1 
1.177.166,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.09.2019. 13 mjeseci   

266 
Građevinski nadzor nad radovina na uređenju 
Parka povijesti Banjole 

71247000-1 

97.333,34 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

267 Nabava opreme za Park povijesti Banjole 30000000-9 
1.166.933,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.09.2019. 13 mjeseci   

268 Nabava promotivnog materijala za Park 22462000-6 300.000,00 Otvoreni NE NE Ugovor 30.09.2019. 13 mjeseci   



 

Oznaka obrasca: 1389 
20/22 

povijesti Banole postupak 

269 
Nabava potrošnog materijala za Park povijesti 
Banjole 

30192000-1 

34.133,33 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

270 Uređenje kamenoloma Cave Romane 45200000-9 
8.200.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.09.2019. 1 godina   

271 Nabava opreme za kamenolom Cave Romane 37400000-2 
800.000,00 

Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 30.09.2019. 60 dana   

272 Izrada aplikacije projekt Saberi se - poberi sve 48700000-5 

32.800,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

273 
Usluga upravljanja projektom Saberi se - 
poberi sve 

79000000-4 

23.360,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

274 
Nabava usluge kreditiranja za prometnicu 
Puntica u Medulinu 

66113000-5 

280.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 01.02.2019. 5 godina   

275 
Nabava usluge kreditiranja za proširenje škole 
u Medulinu - dodatno zaduživanje 

66113000-5 

1.420.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 01.02.2019. 15 godina   

276 
Nabava usluge kreditiranja za izgradnju vrtića 
u Pomeru 

66113000-5 

80.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 3 godine   

277 
Nabava usluge kreditiranja za izgradnju 
groblja na području Općine Medulin 

66113000-5 

240.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 5 godina   

278 Usluga pripreme EU projekata 98390000-3 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

279 
Usluga pripreme dokumentacije za javnu 
nabavu za EU projekte 

98390000-3 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

280 
Usluge porvođenja EU i drugih projekata 
izgradnje fekalne kanalizacije 

79000000-4 280.000,00 

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona 

            

281 Izrada UPU Vinkuran 71410000-5 69.920,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
21/22 

282 Izrada UPU Premantura 71410000-5 69.920,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

283 
Izrada katastarsko-topografske podloge za 
potrebe izrade izmjena i dopuna UPU Medulin 

71410000-5 103.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

284 Izrada Izmjena i dopuna UPU Medulin 71410000-5 37.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

285 Izrada Izmjena i dopuna UPU Kanalić 71410000-5 92.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

286 
Izrada katastarsko-topografske podloge za 
potrebe izrade izmjena i dopuna UPU Glavica 

71410000-5 70.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

287 Izrada UPU Glavica 71410000-5 100.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

288 Građenje reciklažnog dvorišta 45200000-9 2.825.294,30 
Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 28.02.2019. 6 mjeseci   

289 
Upravljanje projektom i administracija za 
reciklažno dvorište 

79000000-4 125.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

290 
Građevinski nadzor nad izgradnjom 
reciklažnog dvorišta 

71247000-1 50.500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

291 
Edukacija građana i radionice za reciklažno 
dvorište 

80540000-1 62.700,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

292 
Usluge promidžbe i vidljivosti za reciklažno 
dvorište 

22462000-6 38.310,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

293 Nabava kompostera 44613800-8 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

294 Nabava podzemnog spremnika za otpad 44613800-8 160.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

            

295 Nabava kanti 44613800-8 1.569.536,00 
Otvoreni 
postupak 

NE NE Ugovor 31.03.2019. 3 mjeseca   

 
 

 
 
 
 



 

Oznaka obrasca: 1389 
22/22 

 
II. 
 

Nabava roba, radova i usluga iz ovog Plana nabave provodi se sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Klasa: 021/05/17-01/0005, Urbroj: 2168/02-02/1-17-14 od 30.06.2017. 

 
III. 

 
Ovaj  Plan stupa na snagu danom  donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Općine Medulin www.medulin.hr i Elektroničkom oglasniku javne nabave 
 
 
Klasa: 400-09/19-01/0007 
Ur.br: 2168/02-04/1-19-1 
Medulin, 04.02.2019.                               OPĆINSKI NAČELNIK 
                 Goran Buić, dipl.ing. 

http://www.medulin.hr/

		2019-02-04T14:14:57+0100
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenta




